
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Acta Firma Conjunta

Número: 

Referencia: altas y bajas egresados 2º parte

 
JUNTA ELECTORAL DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

ACTA ALTAS Y BAJAS PADRÓN EGRESADOS

 

En la Ciudad de Córdoba, a los 14 días del mes de  setiembre de 2021, siendo las 19.30 hs, se reúne por sala
virtual la Junta Electoral conformada por Flavia Dezzutto, Andrés Laguens, Pablo Iparraguirre, Pablo Garay y
Cecilia Richelli designados por RHCD 200/2021 a los fines de analizar las solicitudes ALTAS Y BAJAS al
padrón de EGRESADOS para las elecciones al realizarse entre los días 18 al 22 de octubre del corriente año.
VISTO: las presentaciones efectuadas ante la Junta Electoral de esta Facultad; CONSIDERANDO: que dichas
presentaciones fueron realizadas dentro de los plazos establecidos por el cronograma electoral (RR 869-2021) y
que cumplen los requisitos para integrar el padrón correspondiente; esta Junta RESUELVE: solicitar a la Junta
Electoral de la Universidad Nacional de Córdoba realizar las altas y bajas que se detallan a continuación :

ALTAS Y BAJAS

  GIORDANA,
Maximiliano

37286862 Egresados FFyH Filosofia

  DIAZ, María Laura 33117436 Egresados FFyH Cs Educac

  PEREA, Carola 31140654 Egresados FFyH Cs Educac

  CHUIT, Roberto
Alejandro

36235643 Egresados FFyH Letras

  DRAZILE, Natalia
Susana

34189338 Egresados FFyH Letras

  GHIU PIZARRO,
Andrea Teresa

18705290 Egresados FFyH letras



  FEDRIZZI, Andrés 29110405 Egresados FFyH Geografia

  MOYANO REARTES,
Tomas Agustín

39025943 Egresados FFyH Geografia

Estudiantes FFyH COSTAMAGNA, Ari
Angelina

38001654 Egresados FFYH
Filosofia

 

Estudiantes FFyH
TARLETTA,
LUCIANO
SALVADOR

36431687 Egresados FFyH Filosofia

  CATANIA, Bernardita 35667275 Egresados FFyH Letras

Estudiantes FFyH VILLAGRA, Lucía Pilar37850946 Egresados ffYh lETRAS

Estudiantes FFyH LOTOCKYJ, María
Belén

39495581 Egresados FFyH Letras

Estudiantes FFyH
FERNANDEZ
ROVEDA, Leandro
Nahuel

35965820 Egresados FFYH Historia

Estudiantes FFyH
FERNANDEZ
ROVEDA, Ulises
Agustín

40248744 Egresados FFyH Historia

Estudiante FFyH PAEZ, Paula 39303152 Egresados FFyH Historia

Estudiante FFyH BRUSA, Ayelen María 37318186 Egresados FFyH Historia

Egresados FFyH BRITOS CASTRO, Ana 29968224 ---------------
--

--------------
-

---------------
--




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 15 de Septiembre de 2021
	numero_documento: ACTA-2021-00527756-UNC-JE#FFYH
		2021-09-15T13:08:20-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Cecilia Richelli
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-15T13:09:00-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Andrés Laguens
	cargo_1: Docente
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-15T13:10:43-0300
	GDE UNC


	usuario_2: PABLO IPARRAGUIRRE
	cargo_2: Docente
	reparticion_2: Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-15T16:13:24-0300
	GDE UNC


	usuario_3: Flavia Dezzutto
	cargo_3: Presidente
	reparticion_3: Junta Electoral Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-15T16:40:44-0300
	GDE UNC


	usuario_4: Pablo Garay
	cargo_4: Vocal
	reparticion_4: Junta Electoral Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-15T16:47:59-0300
	GDE UNC




